1320 z późn.zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający „Koleje Małopolskie”  

sp. z o.o. w Krakowie informuje, że jako najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu w zadaniu 

nr 1 wybrana została oferta:  

Daimler Buses Polska Sp. z o.o. 

Al. Katowicka 46 

05-830 Wolica 

NIP: 527-22-39-114 

Cena oferty brutto: 14 391 000,00 zł (słownie: czternaście milionów trzysta dziewięćdziesiąt jeden 

tysięcy złotych 00/100) 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta wybrana zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn.zm.). Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji

[...]

1320 z późn.zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający „Koleje Małopolskie”  

sp. z o.o. w Krakowie informuje, że jako najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu w zadaniu 

nr 2 wybrana została oferta:  

Daimler Buses Polska Sp. z o.o. 

Al. Katowicka 46 

05-830 Wolica 

NIP: 527-22-39-114 

Cena oferty brutto: 12 546 000,00 zł  (słownie: dwanaście milionów pięćset czterdzieści sześć 

tysięcy złotych 00/100) 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta wybrana zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn.zm.). Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji